
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
   от  29.09.2016г.                                                                                                                 № 21/4 

О протесте прокурора Тракторозаводского района   
города Челябинска на решение Совета депутатов 
Тракторозаводского района от 31.05.2016 № 19/7  
«Об утверждении Правил благоустройства 
территории Тракторозаводского района  
города Челябинска» 
 

Рассмотрев протест прокурора Тракторозаводского района от 22 июня 2016 г.               
№ 20-2016 на Правила благоустройства территории Тракторозаводского района города 
Челябинска, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06 
октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Челябинской области от 18 декабря 2014 № 97-ЗО «О 
разграничении полномочий органов местного самоуправления Челябинского городского 
округа и органов местного самоуправления внутригородских районов в его составе по 
решению вопросов местного значения внутригородских районов», Уставом 
Тракторозаводского района города Челябинска  
 

Совет депутатов Тракторозаводского района 
Р Е Ш А Е Т: 

 
1. Отклонить  протест прокурора Тракторозаводского района города Челябинска от 

22 июня 2016г. № 20-2016г. на Правила благоустройства территории Тракторозаводского 
района города Челябинска.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов  
Тракторозаводского района                                                                                      С.Ю. Карелин 

 
 

 


